

## Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-5192 Средства индивидуальной защиты

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
31.03.2021 09:31:00	etbemp.kz
<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.  
\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Перчатки диэлектрические 1000В Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №81.1. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 81.1.	Штука	60.00000	2 860.00	171 600.00	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.. Проект договора и Техническое задание № 81 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Очки защитные открытые Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №91. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 91.	Штука	58.00000	1 617.85	93 835.30	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.. Проект договора и Техническое задание №91 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Коврики диэлектрические 750x750 Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №108. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 108.	Метр погонный	4.00000	2 610.00	10 440.00	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.. Проект договора и Техническое задание № 108 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000













62	Рукавицы меховые Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №74. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 74.	Пара	80.00000	2 305.00	184 400.00	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Проект договора и Техническое задание № 74 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	Краги сварочные Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №75. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №75.	Пара	24.00000	2 841.07	68 185.68	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Проект договора и Техническое задание № 75 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	Перчатки резиновые технические Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №77. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №77.	Пара	15.00000	477.67	7 165.05	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Проект договора и Техническое задание № 77 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	Фартук защитный из синтетических материалов Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №22. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании № 22.	Штука	5.00000	1 517.85	7 589.25	Период закупа: 2021 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Проект договора и Техническое задание № 22 прилагается.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>2 742.00000</b>		<b>11 748 370.25</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>13 158 174.68</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
Ожидание ЭЦП	Ожидание ЭЦП

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">СИЗ Т3 окончательная-rar (/ru/Tender/dlContract/5192?validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQUIVzUGhYcg==)</a>	<a href="#">Объявление СИЗ-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/5192?validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQUIVzUGhYcg==)</a>	<a href="#">validator=bEVaNzVCdFEyZHC</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/5192?fid=1&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQUIVzUGhYcg==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/5192?fid=2&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQUIVzUGhYcg==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;validator=b</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Перчатки диэлектрические 1000В	Штука	60.00000	2 860.00	171 600.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5192?no=1&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQUIVzUGhYcg==)</a>	0
2	Очки защитные открытые	Штука	58.00000	1 617.85	93 835.30	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5192?no=2&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQUIVzUGhYcg==)</a>	0



3	Коврики диэлектрические 750x750	Метр погонный	4.00000	2 610.00	10 440.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=3&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
4	респираторы противоаэрозольные FFP2	Штука	15.00000	272.32	4 084.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=4&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
5	Пояс предохранительный с ляжками	Штука	11.00000	20 440.00	224 840.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=5&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
6	Строп страховочный с двумя карабинами	Штука	11.00000	23 165.00	254 815.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=6&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
7	Тапочки на резиновой подошве для уборщиц п/п	Пара	11.00000	4 385.00	48 235.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=7&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
8	Рукавицы брезентовые	Пара	238.00000	403.57	96 049.66	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=8&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
9	Перчатки латексные кислотощелочестойкие	Штука	15.00000	969.64	14 544.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=9&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
10	Перчатки нитриловые	Штука	30.00000	477.67	14 330.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=10&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
11	Боты диэлектрические	Пара	8.00000	4 619.64	36 957.12	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=11&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
12	Щиток лицевой электросварщика с наголовным креплением	Штука	2.00000	1 745.53	3 491.06	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=12&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
13	Каска защитная термостойкая, белая	Штука	6.00000	5 555.00	33 330.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=13&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
14	Каска защитная термостойкая, оранжевая	Штука	5.00000	5 555.00	27 775.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=14&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
15	Щиток термостойкий	Комплект	8.00000	16 420.53	131 364.24	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=15&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
16	Сапоги кожаные с жестким подноском	Пара	64.00000	12 710.00	813 440.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=16&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
17	Ботинки кожаные с жестким подноском	Пара	48.00000	12 090.00	580 320.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=17&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
18	Ботинки кожаные утепленные с жестким подноском	Пара	37.00000	13 035.71	482 321.27	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=18&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
19	Сапоги литые из полимерных материалов с жестким подноском	Пара	4.00000	8 750.00	35 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=19&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
20	Валенки на резиновой подошве	Пара	35.00000	5 987.50	209 562.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=20&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
21	Подшлемник утепленный с закрытой шейей	Штука	19.00000	1 230.00	23 370.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=21&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
22	Рукавицы меховые	Пара	200.00000	2 305.00	461 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=22&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
23	Плащ для защиты от воды	Штука	8.00000	4 080.00	32 640.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=23&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
24	Краги сварочные	Пара	88.00000	2 841.07	250 014.16	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=24&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
25	Перчатки резиновые технические	Пара	111.00000	477.67	53 021.37	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=25&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0

26	Фартук защитный из синтетических материалов	Штука	10.00000	1 517.85	15 178.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=26&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
27	Перчатки трикотажные с полимерным покрытием	Пара	33.00000	1 425.89	47 054.37	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=27&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
28	Очки защитные открытые	Штука	10.00000	1 617.85	16 178.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=28&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
29	Коврики диэлектрические 750x750	Метр погонный	15.00000	2 610.00	39 150.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=29&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
30	респираторы противоаэрозольные FFP2	Штука	5.00000	272.32	1 361.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=30&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
31	Пояс предохранительный с лякками	Штука	16.00000	20 440.00	327 040.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=31&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
32	Строп страховочный с двумя карабинами	Штука	16.00000	23 165.00	370 640.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=32&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
33	Тапочки на резиновой подошве для уборщиц п/п	Пара	5.00000	4 385.00	21 925.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=33&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
34	Рукавицы брезентовые	Пара	522.00000	403.57	210 663.54	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=34&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
35	Перчатки латексные кислотоустойчивые	Штука	15.00000	969.64	14 544.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=35&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
36	Щиток термостойкий	Комплект	69.00000	16 420.53	1 133 016.57	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=36&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
37	Ботинки кожаные с жёстким подноском	Пара	157.00000	12 090.00	1 898 130.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=37&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
38	Ботинки кожаные утеплённые с жёстким подноском	Пара	17.00000	13 035.71	221 607.07	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=38&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
39	Сапоги литые из полимерных материалов с жестким подноском	Пара	10.00000	8 750.00	87 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=39&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
40	Валенки на резиновой подошве	Пара	5.00000	5 987.50	29 937.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=40&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
41	Рукавицы меховые	Пара	70.00000	2 305.00	161 350.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=41&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
42	Плащ для защиты от воды	Штука	49.00000	4 080.00	199 920.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=42&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
43	Краги сварочные	Пара	72.00000	2 841.07	204 557.04	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=43&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
44	Перчатки резиновые технические	Пара	70.00000	477.67	33 436.90	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=44&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
45	Фартук защитный из синтетических материалов	Штука	30.00000	1 517.85	45 535.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=45&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
46	Перчатки диэлектрические 1000В	Штука	8.00000	2 860.00	22 880.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=46&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
47	Очки защитные открытые	Штука	5.00000	1 617.85	8 089.25	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=47&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
48	Коврики диэлектрические 750x750	Метр погонный	10.00000	2 610.00	26 100.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5192?no=48&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0

49	респираторы противоаэрозольные FFP2	Штука	5.00000	272.32	1 361.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5192?no=49&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
50	Пояс предохранительный с ляжками	Штука	13.00000	20 440.00	265 720.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5192?no=50&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
51	Строп страховочный с двумя карабинами	Штука	13.00000	23 165.00	301 145.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5192?no=51&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
52	Тапочки на резиновой подошве для уборщиц п/п	Пара	5.00000	4 385.00	21 925.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5192?no=52&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
53	Рукавицы брезентовые	Пара	80.00000	403.57	32 285.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5192?no=53&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
54	Перчатки латексные кислотощелочестойкие	Штука	15.00000	969.64	14 544.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5192?no=54&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
55	Каска защитная термостойкая, белая	Штука	10.00000	5 555.00	55 550.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5192?no=55&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
56	Каска защитная термостойкая, оранжевая	Штука	47.00000	5 555.00	261 085.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5192?no=56&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
57	Щиток термостойкий	Комплект	15.00000	16 420.53	246 307.95	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5192?no=57&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
58	Сапоги кожаные с жестким подноском	Пара	15.00000	12 710.00	190 650.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5192?no=58&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
59	Ботинки кожаные с жёстким подноском	Пара	25.00000	12 090.00	302 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5192?no=59&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
60	Ботинки кожаные утеплённые с жёстким подноском	Пара	40.00000	13 035.71	521 428.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5192?no=60&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
61	Подшлемник утепленный с закрытой шейей	Штука	20.00000	1 230.00	24 600.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5192?no=61&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
62	Рукавицы меховые	Пара	80.00000	2 305.00	184 400.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5192?no=62&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
63	Краги сварочные	Пара	24.00000	2 841.07	68 185.68	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5192?no=63&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
64	Перчатки резиновые технические	Пара	15.00000	477.67	7 165.05	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5192?no=64&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0
65	Фартук защитный из синтетических материалов	Штука	5.00000	1 517.85	7 589.25	<a href="#">(/ru/tender/dlot/5192?no=65&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1Znbnc5ZE5URStzL1NmMnEwQXpVanJmUDIaUdnY3dCUHRKUFNQIVzUGhYcg==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
19	3	0	0	3

История скачивания	
Компания	Количество

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.